

## Sanner-Smidt ApS

Grønsundsvej 215  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32 77 57 64

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/11 2020



Aage Smidt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Balance pr. 30. juni 2020	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Sanner-Smidt ApS  
Grønsundsvej 215  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 32 77 57 64

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Guldborgsund kommune

**Direktion**

Aage Smidt, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 22.198, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 105.213.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Som følge af den økonomiske udvikling i selskabet er selskabet afhængig af, at der kan opnås positive driftsresultater og at den nødvendige finansiering af driften og de kommende investeringer kan opnås. Ledelsen vurderer, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed og at der vil blive opnået positive driftsresultater i fremtiden.

Undertegnede vil fortsætte finansieringen af selskabet 12 måneder fra balancedagen.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapital ved hjælp af en positiv drift henover de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.047</b>	<b>57.453</b>
Finansielle omkostninger		<u>-3.587</u>	<u>-4.881</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.460</b>	<b>52.572</b>
Skat af årets resultat		<u>-6.262</u>	<u>-11.603</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.198</u></b>	<b><u>40.969</u></b>
Overført resultat		<u>22.198</u>	<u>40.969</u>
		<b><u>22.198</u></b>	<b><u>40.969</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Udskudt skatteaktiv		<u>63.889</u>	<u>70.151</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>63.889</u>	<u>70.151</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.084</u>	<u>168.401</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>76.973</u>	<u>238.552</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>76.973</u>	<u>238.552</u>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-230.213	-252.409
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u>-105.213</u>	<u>-127.409</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		165.686	349.461
Deposita		<u>16.500</u>	<u>16.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>182.186</u>	<u>365.961</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>182.186</u>	<u>365.961</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>76.973</u>	<u>238.552</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-252.411	-127.411
Årets resultat	0	22.198	22.198
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-230.213</b>	<b>-105.213</b>

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et overskud på kr. 22.198 i regnskabsåret, der sluttede 30. juni 2020. Selskabets forpligtelser overstiger dog pr. denne dato selskabets aktiver med kr. 76.973.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra ledelsen og pengeinstitutter samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kapital fra ledelsen 12 måneder fra balancedagen. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.